
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor dhe personi pergjegjes:

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike

Adresa Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku"

Tel/Fax 083222222

E-mail NMIPP@hotmail.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

1.1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës:

Emri dhe Mbiemri Besjan Meço

Cel 083222222

E-mail besjan.meco@hotmail.com

Adresa Lagja Nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku".

2. Lloji i procedurës se prokurimit: "E Hapur" - "Mallra" - "Marrëveshje Kuadër - Nje

operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara" - "Me Lote".

3. Numri i referencës së procedurës: REF-57913-05-12-2020

3.1. Numri i referencës së Lotit I: REF-57915-05-12-2020

3.2. Numri i referencës së Lotit II: REF-57917-05-12-2020

4. Objekti i marrëveshjes kuadër: "KARBURANT, (BLERJE KARBURANT PER

NGROHJE)", i përbëre nga lotet si më poshtë:

Loti I : "Blerje Naftë - Diesel 10 PPM", me fond limit 12 555 373 (Dy mbëdhjetë milion e

peseqind e pesedhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e tre) lekë.

Loti II: "Blerje Benzine - Premium Unl 10ppm", me fond limit 98 218 (Nëntëdhjetë e tetë

mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë) lekë.

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 12 653 591 (Dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e

pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një) lekë, vënë në dispozicion nga të ardhurat e

bashkisë per vitin 2020 dhe buxheti i shtetit i miratuar me Vendim të Këshillit të Bashkisë



Pogradec Nr. 115, datë 27.12.2019, "Për miratimin dhe detajimin e buxhetit të bashkise

Pogradec për vitin 2020", i konfirmuar me shkresen Nr. 2/1 prot, datë 13.01.2020, te Prefektit te

Qarkut Korce.

6. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: 18 (Tetëmbëdhjetë)

muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.06.2020, ora

09:00.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.06.2020, ora 09:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enton BERBERI


